ITEM 1 — Projeto de Lei n° 54/2021, de autoria do 

Prefeito — Altera o Anexo Ill da Lei n° 5.164, de 19 de 

outubro de 2017 (PPA) e Altera o Anexo I IA da Lei n°5.366, 

de 03 de julho de 2020 (LDO) - Autorizando a abertura 

de crédito especial no montante de R$ 543.312,36 

(quinhentos e quarenta e três mil, trezentos e doze 

reais e trinta e seis centavos), com recursos próprios. 2a  

Discussão e Votação. 

ITEM 2 — Projeto de Lei n° 55/2021, de autoria do 

Prefeito — Altera o Anexo Ill da Lei n° 5.164, de 19 de 

outubro de 2017 (PPA) e Altera o Anexo I IA da Lei n° 5.366, 

de 03 de julho de 2020 (LDO) - Autorizando a abertura 

de crédito especial no montante de R$ 243.066,08 

(duzentos e quarenta e três mil, sessenta e seis reais 

e oito centavos), referente aos saldos das aplicações 

financeiras da transferência obrigatória n° 057/2011, 

Processo n° 59050.000241/2011-77 do Ministério da 

Integração Nacional - Secretaria de Defesa Civil. 2' 

Discussão e Votação.

[...]

ITEM 3 — Projeto de Lei n° 60/2021, de autoria do 

Prefeito —Altera o Anexo Ill da Lei n°5.164/2017, de 19 de 

outubro de 2017 (PPA) e Altera o Anexo IIA da Lei n° 5.366 

de 03 de julho de 2020 (LDO) - Autorizando a abertura 

de crédito especial no montante de R$ 492.672,00 

(quatrocentos e noventa e dois mil e seiscentos e setenta 

e dois reais), para aquisição de material de distribuição 
gratuita para alunos da Rede Municipal de Educaçao. 2' 

Discussão e Votação. 

Secretaria da  Camara  Municipal de Garça, 09 de 

setembro de 2021. 

Rafael José Frabetti 

Presidente 

Registrado e publicado na Secretaria Legislativa da